

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ 10 เชื่อม บ้านสันต้นเปา หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 สาย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก/เทศบาลตำบลห้วยสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	21.000	75.89	1,593.69	1.3848	105.09	2,206.94
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.40 ม.)	เมตร	6.000	53.52	321.12	1.3848	74.11	444.68
3	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	295.000	3.90	1,150.50	1.3848	5.40	1,593.21
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2.250	907.15	2,041.08	1.3848	1,256.22	2,826.48

สมพร ตรงต่องาน

20 พฤศจิกายน 2567 09:22:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดงป่าหม้าย หมู่ที่ 10 เชื่อม บ้านสันต้นเปา หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 สาย									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก/เทศบาลตำบลห้วยสัก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	25.800	466.99	12,048.34	1.3848	646.68	16,684.54
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,400.000	17.64	165,816.00	1.3848	24.42	229,621.99
7	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	1,128.450	2,956.27	3,336,002.88	1.3848	4,093.84	4,619,696.78

สมพร ตรงต่องาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดงป่าหม้าย หมู่ที่ 10 เชื่อม บ้านสันต้นเปา หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 สาย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยสัก/เทศบาลตำบลห้วยสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.3.1	ตร.ม.	200.000	353.74	70,748.00	1.3848	489.85	97,971.83
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	316.000	99.76	31,524.16	1.3848	138.14	43,654.65
10	4.3.2							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
10	4.3.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	249.65	998.60	1.3848	345.71	1,382.86
11	4.3.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	16.000	162.62	2,601.92	1.3848	225.19	3,603.13
12	4.3.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	7.000	294.91	2,064.37	1.3848	408.39	2,858.73

สมพร ตรงต่องาน

20 พฤศจิกายน 2567 09:22:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดงป่าหม้าย หมู่ที่ 10 เชื่อม บ้านสันต้นเปา หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 สาย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก/เทศบาลตำบลห้วยสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.3.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	22.500	221.30	4,979.25	1.3848	306.45	6,895.26
14	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,062.89	6,377.34	1.3848	1,471.89	8,831.34
15	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & ขาว)	ตร.ม.	470.000	290.00	136,300.00	1.3848	401.59	188,748.24
16	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	34.00	34.00	1.3848	47.08	47.08
รวมราคากลาง								5,227,067.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดงป่าเหมี้ยง หมู่ที่ 10 เชื่อม บ้านสันตันเปา หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยสัก/เทศบาลตำบลห้วยสัก

ธานี ไชยแก้ว
(ธานี ไชยแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ตรงตองาน
(สมพร ตรงตองาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันสสุตา กาวงค์
(วันสสุตา กาวงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง